

DENVER

COLORADO

65 Broadway
Denver, CO 80203

Open In Maps

(303) 765-2695



LOCATION HOURS

MON - THURS 11AM - 12AM

FRIDAY 11AM - 2AM

SATURDAY 10AM - 2AM

SUNDAY 10AM - 12AM

21+ 10PM - CLOSE

HAPPY HOUR

MON - THURS 4PM - 6PM

BRUNCH

SAT & SUN 10AM - 3PM

SPECIAL HOURS

THU 3/14 CLOSED TIL 5PM

HAPPY HOUR

Bites & Snacks

Queso Dip \$6

GF, V

Roasted Chiles, Tomatoes, Toasted Cumin, Monterey Jack, Cilantro, Corn Tortilla Chips - Add Guac (\$2)

Rosemary Fries \$7

GF, V

Garlic Oil, Parmigiano Reggiano, Sea Salt

*Knock Jr** \$11

GFA

Beef Patty, American Cheese, Comeback Sauce, Pickled Onion, Shredded Lettuce, Sesame Seed Bun, Fries

Chips & Guac \$6

GF, V

Avocado, Garlic, Onion, Jalapeños, Queso Cojita, Corn Tortilla Chips

Cauliflower Nachos \$10

GF, V

Corn Tortilla Chips, Queso Oaxaca, Sliced Jalapeño, Roasted Cauliflower, Pickled Onions, Jalapeño Crema - Add Roasted Chicken or Carnitas (\$4)

Cocoa Dusted Carnitas Taco \$2

GF

Cocoa Dusted Pork Carnitas, Salsa Adobo, Crema, Queso Cotija, Radish, Onion, Cilantro, Lime, Soft Corn Tortilla


Back To Top

Beer & Cocktails

Featured Punch \$10

Enough for 2

Whiskey Sour \$5

Bourbon, Fresh Lemon Juice, Simple Syrup / ABV 22.7%

Classic Daiquiri \$5

White Rum, Fresh Lime Juice, Simple Syrup / ABV 18.2%

Tom Collins \$5

London Dry Gin, Fresh Lemon Juice, / ABV 14.7%

Margarita \$5

Silver Tequila, Fresh Lime Juice, Simple Syrup, Orange Liqueur / ABV 20.8%

Draft Beer \$5

Well Cocktail \$5

Select Wine \$5


Back To Top

*Disclaimer: GFA - Gluten-Friendly available with modifications, GF - Gluten-friendly, V - Vegetarian. *Items may be cooked to order, are served raw or undercooked, or may contain raw or undercooked ingredients. Consuming raw or undercooked meat, poultry, seafood, shellfish or eggs may increase your risk of foodborne illness, especially if you have certain medical conditions. Products containing allergens and gluten are stored in this kitchen. Please be aware that there may be a chance of cross-contact, so we cannot guarantee these products for those with a food allergy or celiac disease. Guests are advised to consider this information as it relates to their individual dietary needs and requirements. Before placing your order, please inform your server if a person in your party has a food allergy.*